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Stationen søger pædagog til Sillerup Station 
Opholdsstedet er en del af den selvejende institution Stationen, der foruden Sil-
lerup Station består af  Vonsbæk Station, Satellitten, Svanemosen samt Stationens 
Interne Skole

Socialpædagogisk opholdssted med intern skole.
Opholdsstedet er beliggende i landsbyen Sillerup ca. 10 km nord for Haderslev 
og har til huse i den gamle stationsbygning. Sillerup Station er godkendt efter 
Servicelovens § 49 stk. 2.

Målgruppen er piger i alderen 12 til 18 år med psykosociale problematikker, 
tilknytnings- og kontaktforstyrrelser samt traumer efter overgreb. Pigerne er ken-
detegnet ved ringe sociale kompetencer, hvorfor deres samvær med andre ofte er 
baseret på et meget primitivt niveau.  Dette kommer til udtryk i udadreagerende 
adfærd, seksualisering i samvær med mænd/drenge, borderline-lignende træk, 
selvdestruktiv adfærd og ringe selvværd. 

Vi forventer, at:
•	 du er uddannet pædagog og gerne med erfaring fra lignende områder
•	 du har accepten hos din familie til døgnarbejde
•	 du er nærværende, kan lytte, reflektere, give og modtage konstruktiv kritik
•	 du er engageret, fleksibel, omstillings- og udviklingsparat
•	 du har overblik og kan holde hovedet koldt i pressede situationer 
•	 du er i stand til at skabe tryghed og omsorg og relationer omkring dig
•	 du er ansvarlig og loyal og kan give og modtage kollegial støtte
•	 �du kan kommunikere og formulere dig tydeligt over for både voksne og børn, 

mundtligt og skriftligt
•	 du har kørekort

Vi kan tilbyde:
•	 en udfordrende arbejdsplads i udvikling. 
•	 mulighed for faglig og personlig udvikling
• 	 en fagligt velfunderet personalegruppe, der hilser nye kolleger velkommen
• 	 fleksibilitet, ansvar og indflydelse
•	 supervision

Yderligere oplysninger kan indhentes hos afdelingsleder Conny Poulsen på  
tlf.: 74 56 60 99 / 26 25 32 00.

Ansøgningen sendes til Sillerup Station, Fjelstrupvej 129, 6100 Haderslev.

Kuverten mærkes ”Ansøgning”.

Ansøgningsfrist den 12.1.09.

Job

Se hele stillingsopslaget på www.rm.dk/job

Vores værdier er dialog, dygtighed og dristighed. Vi værdsætter 
dialogen med patienter, brugere og medarbejdere og har et højt fagligt 
niveau i en kultur med plads til udvikling og faglig nysgerrighed. 

Souschef
Himmelbjerggården

Himmelbjergets Børn og Unge Center, Himmelbjerggården søger en 
souschef pr. 1. marts 2009. Souschefen skal i samarbejde med 
forstander og ledelsesteam være med til at udvikle Himmelbjerggården 
som helhed, og ved forstanders fravær varetage dennes funktion. 
 
Himmelbjerggården er et behandlingshjem under Region Midtjylland 
for 34 børn og unge, som bor på vores 5 afdelinger. 
 
Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til Forstander Henrik 
Hougaard Bøtkjær, telefon 8788 2081, eller på vores hjemmeside
www.himmelbjerggaarden.rm.dk, hvor du kan læse hele 
stillingsopslaget.
 
Ansøgning sendes til Himmelbjerggården, Himmelbjergvej 11, 8680 Ry. 
Mrk. Souschef. 
Ansøgningsfrist mandag den 12.01.09 kl. 12.00. 
Der skal forventes test inden samtaler. Samtaler forventes gennemført 
onsdag den 21.01.09.

Har du lyst til at være leder i et åbent og kreativt 
miljø, der sætter teamsamarbejde og gensidig 
respekt højt? 

Dine opgaver
Din hovedopgave bliver at videreføre implemen-
teringen af den nye misbrugspolitik og behand-
lingskoncept, hvor vægten er lagt på ambulant 
behandling i nærmiljøet. Du skal sikre den faglige 
kvalitet og udvikling af misbrugscentret i hen-
hold til mål, lovgivning og budgetter. Samt profi -
lere vores aktiviteter og opgaver, mål og visioner 
internt og eksternt. 

Endelig skal du være tovholder på projekter, 
analyser og evalueringer af opgaver og tilbud og 
deltage i sagsbehandling, dokumentation og be-
skrivelser til forvaltningen og det politiske system.

Vi forventer, at du har en faglig baggrund i og 
erfaring med misbrugsområdet – gerne med led-
elseserfaring fra det sociale område. Som leder er 
du lydhør og synlig uden at være dominerende. 
Du er ikke bange for at stille krav og uddelegere 
opgaverne, men er også i stand til at træff e 
beslutninger, når det er nødvendigt. 

Lidt om os
1. januar 2007 overtog kommunen driften af det 
tidligere amts misbrugscenter i Thisted. Misbrugs-
centrets 13 engagerede og fagligt dygtige med-
arbejdere samarbejder tæt med socialrådgivere 
i misbrugssektionen og jobcentret omkring hel-
hedsorienteret sagsbehandling. 

Vil du vide mere?
Kontakt socialchef Thorbjørn Strunk på 9917 2325 
eller socialdirektør Hans Jørgen Ravnborg på 
9917 2300. Læs hele opslaget og mere om kom-
munens misbrugspolitik på thisted.dk 

Ansøgningsfrist 21. januar kl. 12.
Send ansøgning til: 
Social- og sundhedsforvaltningen, 
Rådhuset, Asylgade 30, 7700 Thisted. 

Leder
Misbrugscenter Thy
Social- og sundhedsforvaltningen
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Anerkendende afdelingsleder  
til Bosager
Botilbudet Bosager, Bosager 4, 6400 Sønderborg, søger snarest eller 
senest 1. marts 2009 en afdelingsleder til Hus 2.
Bosager er et § 108 botilbud for 30 beboere, heraf 10 beboere i Hus 2. 
Beboerne har alle varig fysisk og psykisk funktionsnedsættelse.

På Bosager arbejder vi med fire kerneværdier, som hver især får deres 
eget udtryk i det daglige arbejde i husene. 
De fire værdier er: 

At undre sig •	
At være i tvivl •	
At adskille fag og person  •	
At betragte sig selv udefra•	

Hvis du vil have uddybet værdierne, kan du finde Bosagers hjemmeside 
på www.Sonderborg.dk.

Vi arbejder i øjeblikket med at implementere anerkendende tilgange 
på alle niveauer på Bosager. Derudover har vi netop indkøbt Bosted 
systemet og skal derfor til at udforske, hvilke muligheder det giver os i 
forhold til videreudviklingen af pædagogik og kommunikation.

I Sønderborg kommune beskriver ledelsesgrundlaget, at alle beslutnin-
ger skal træffes på yderste bæredygtige niveau, hvilket stiller en række 
interessante krav til medarbejdere og afdelingsledere. 
Du vil blive del af et velfungerende lederteam, der ikke altid er enige, 
men som konstruktivt giver modspil og opbakning. For øjeblikket er 
stedfortræderfunktionen på Bosager delt mellem de tre afdelingsledere. 

Vi tilbyder :
en omskiftelig og udfordrende hverdag •	
et botilbud i stadig udvikling•	
ledelsesmæssig efter- og videreuddannelse•	
 en personalegruppe, der besidder stor faglighed  •	
og mange års erfaring

Vi forventer :
at du kan træffe beslutninger•	
at du har en pædagogisk uddannelse•	
at du anvender dialog i ledelsen•	
at du magter at håndtere mange opgaver •	
at du er interesseret i at sikre uddannelse og udvikling for  •	
personalet og dig selv
at du kan arbejde konstruktivt med forventningsafklaring i både •	
ledelse og pædagogik
at du har interesse og evner for pædagogik, ledelse og økonomi•	

Er du interesseret i at høre mere om stillingen eller forventningerne til 
afdelingslederne kan du kontakte forstander Steen Boris Hansen på  
tlf. 7342 7040, afdelingsleder Pernille Mikkelsen på tlf. 7342 7045, 
eller Jane Jørgensen på tlf. 7342 7055.

Ansøgningsfristen er den 19. januar 2009 kl. 12.00, og ansættelsessam-
taler forventes afholdt den 26. januar 2009.

Ansøgningen med relevante bilag sendes til:

Sønderborg Kommune
Fagcenter Voksne med særlige behov
Skovsholm 1, 6470 Sydals

Mrk. Ansøgning afd.leder Bosager

www.silkeborgkommune.dk

Medarbejdere til Horsensvej 
Enkeltmandsprojekt
2 Pædagoger eller personer med anden relevant socialfaglig 
 uddannelse

Vi søger personale, som har evner og vilje til at arbejde i et en-
keltmandsprojekt. Projektet skal bygges op om en beboer, som har 
brug for struktur, forudsigelighed og fast personale med relevant 
faglig viden. 

Projektet er en del af Botilbuddet Horsensvej. På sigt vil projektet 
have til huse, fysisk adskilt fra botilbuddet. 

Projektet er i opstartsfasen og der er mange gode intentioner i forhold 
til konkret botræning, udvik-ling af meningsfyldte aktiviteter, samt 
iværksættelse af nye læringsstrategier i samarbejde med beboeren. 

Pædagogisk praksis bygger på en systematisk tilgang til opgave-
løsningerne, vi værdsætter faglig viden og at denne kan implemen-
teres i praksis. 

Stillingerne er på 37 timer, men vi er imødekommende, hvis du har 
et ønske om andet timetal.

Kan du se dig selv i denne opgave, så ring for nærmere oplysninger 
til afdelingsleder An-na Karen Olsen, tlf. 2325 2348 eller teamkoor-
dinator Birthe Christensen, tlf. 8684 7754.

Se hele annoncen på www.silkeborgkommune.dk (Job ved Kommunen)

Job

Se hele stillingsopslaget på www.rm.dk/job

Vores værdier er dialog, dygtighed og dristighed. Vi værdsætter 
dialogen med patienter, brugere og medarbejdere og har et højt fagligt 
niveau i en kultur med plads til udvikling og faglig nysgerrighed. 

Pædagog til småbørnsafsnit B
Regionscenter, Risskov. Børnepsykiatrisk afdeling

Afsnit B er et specialafsnit for småbørn i alderen 0-7 år med 
neuropsykiatriske lidelser herunder autismespektrum forstyrrelser

Personalegruppen består af pædagoger og sygeplejersker og til 
afdelingen er tilknyttet et team bestående af psykolog og 
børnepsykiater. Personalegruppen i afdelingen består af 9 personer. Vi 
arbejder i dagvagter, og holder lukket weekends og helligdage.

Ønsker du yderligere oplysninger, kan du ringe til pædagog Grethe 
Aagaard Boll, telf. 7789 4002. Endvidere kan du læse mere om stedet på 
vores hjemmeside: www.buc.rm.dk.

Ansøgningsfrist: torsdag den 15.1.2009 Ansøgning mærket 573 sendes 
til Administationen, Att: Hanne Madsen,Børne- og Ungdomspsykiatrisk 
Regionscenter, Harald Selmers Vej 66, 8240 Risskov.
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Vil du vide mere om
Ringsted Kommune, så klik ind
på www.ringsted.dk

SSP-konsulent
Ringsted kommune har styrket SSP-funktionen, og udvidet fra 1 til 4 
SSP-konsulenter. 2 af de 3 nye konsulenter blev ansat d. 1. oktober og 
vi søger hermed den 4. SSP-konsulent.
SSP-konsulenterne er organisatorisk placeret i ungdomsskolen og 
tilknyttet hvert sit distrikt i kommunen, hvor de skal samarbejde med fol-
keskolerne, ungdomsskolen og Børn&Unge-rådgivning for at forebygge 
kriminalitet blandt børn og unge. 
En del af SSP-funktionens opgaver løses uden for normal arbejdstid. 
Dvs. at SSP-konsulenterne også er tilgængelige og synlige i ’gadebil-
ledet’. SSP-konsulenterne varetager desuden den sociale vagtfunktion, 
når Børn&Unge-rådgivningen er lukket.
Det forudsættes at ansøgeren har en pædagogisk, socialfaglig uddan-
nelse eller anden relevant uddannelse, og det er en fordel, at ansøgeren 
har godt kendskab til og erfaring fra arbejdet med børn og unge.
Yderligere oplysninger på www.ringsted.dk eller ved henvendelse til 
Ungdomsskoleleder, Lene Reffstrup på tlf. 57 62 76 51.
Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst og aftale 
om NY løn.
Send din ansøgning – gerne på mail – til adressen nedenfor. Send den 
sammen med kopi af anbefalinger og dokumentation for uddannelse og 
erhvervserfaring._________________________________________________________
Frist: 15. januar, 2009 inden kl. 12
Ansættelsesdato: 1. marts, eller hurtigst muligt.
Ansættelsessamtaler: fredag d. 23. januar
Arbejdsgiver: Ringsted kommunale Ungdomsskole
Adresse: Korsevænget 14, 4100 Ringsted
Tlf. : 5762 7650
E-mail: ungdomsskolen@ringsted.dk

Opholdsstedet og skolen Gimle søger pædagog 
til 37 timer fast stilling
Opholdsstedet Fonden Gimle er normeret til 10 unge og godkendt til at have unge 
fra 10 år og opefter. Målgruppen er drenge med sociale og emotionelle problemstil-
linger. Fælles for dem alle er en opvækst præget af svigt, et kaotiske familiemønstre 
og en problematisk skolegang. På opholdsstedet modtager vi ikke børn eller unge 
med psykiatriske diagnoser som skizofreni eller psykoser.

Opholdsstedet Fonden Gimles pædagogik tager sit udspring i involverings- og 
relationspædagogikken. Vi søger altid dialog, individuelle aftaler og den positive 
vej frem for konsekvens i arbejdet med drengene.     

Vi søger en pædagog, der er professionelt engageret og sit ansvar bevidst. En 
pædagog, som er åben, imødekommende, og som møder de unges forventnin-
ger om omsorg. En pædagog, der formår at bruge sin pædagogiske faglighed 
i arbejde med drengen. En pædagog, der kender til udarbejdelsen af skriftlige 
beskrivelser som handleplaner, observationer og statusskrivelser. En pædagog, 
der tør involvere sig.

Arbejdstiden ligger fortrinsvis eftermiddag, aften og ca. hver anden weekend. 
Vi har mulighed for at tilrettelægge arbejdstiden, således at der bliver en del 
ugentlige fridage.

Gimle kan tilbyde en arbejdsplads med masser af udfordringer og plads til ,at hver 
enkelt medarbejder har indflydelse på huset. Gimle er en arbejdsplads med højt 
til loftet og mange muligheder, det er et sted, hvor man kan være med til at sætte 
sit præg fra starten. Personalegruppen er lille, åben og velfungerende. Man vil 
hurtigt føle sig velkommen. 

Almindeligt kørekort og pas kræves.

Kun uddannede pædagoger vil blive taget i betragtning til jobbet.

Løn og ansættelsesforhold efter overenskomst med SL. Efter 3 måneders 
ansættelse tilbyder vi en sundhedsforsikring.

Yderligere information ved souschef Peter Jørgensen: 29249720 eller leder Kurt 
Schiermacher: 29249730. 

Ansøgning sendes til Gimle, Præstetoften 22, 4735 Mern,
www.opholdsstedet-gimle.dk.

Sidste ansøgningsfrist: 19. januar 2008.
Ansættelsessamtalen forventes afholdt i uge 5.

BoFens søger socialpædagog til fuldtidsstilling 
pr. 1. marts 2009
BoFens er et privat botilbud for voksne med psykiske og sociale vanskeligheder.

Botilbuddet ligger 7 km fra Næstved centrum og er oprettet i oktober 2006 jf. 
servicelovens § 107.

Vi er en lille selvstændig enhed, der består af leder, en sekretær, en socialrådgiver 
og en medhjælper.

Vi søger en socialpædagog, gerne med erfaring fra lign. område. 

Du er en person med stort overskud, humor og initiativ. Du har et højt fagligt niveau og 
brænder for at arbejde med mennesker i et botilbud som BoFens. Du er struktureret 
og vant til at arbejde med handleplaner og føre journal. Du er god til at samarbejde 
med øvrige samarbejdspartnere eks. behandlere og sagsbehandlere. 

P.t. bor der 7 beboere med meget forskellige psykiske og/eller sociale problema-
tikker i alderen 20-34 år.

Arbejdstiden er primært i dag- og aftentimer på hverdage. Weekendarbejde kan 
forekomme.

For yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte leder Lars Bo Pedersen 
på tlf. 41 14 81 40 eller socialrådgiver Joy Teglers på tlf. 41 14 00 86. 

Du kan læse mere på vores hjemmeside: www.bofens.dk. 

Løn efter gældende overenskomst på området.

Ansøgning med CV og kopi af uddannelsesbevis sendes til BoFens, Att. Lars Bo 
Pedersen, Krumport 12, 1. th., 4700 Næstved senest 15. januar 2009.

	 Sjælland

Socialpædagogernes Arbejdsskadeteam

Har du været udsat for en arbejdsskade – og har brug for rådgivning, kan 

du kontakte Arbejdsskadeteamet i Socialpædagogernes Landsforbund, 

Brolæggerstræde 9, 1211 København K, telefon 7248 6040 mandag-onsdag  

kl. 9-15 torsdag kl. 9-17 og fredag kl. 9-13 .

På Socialpædagogernes hjemmeside www.sl.dk kan du i menuen Arbejdsmiljø 

blandt andet finde pjecen „Er du kommet til skade“.

Her kan du også finde vores servicedeklaration.

Stillinger skal ses i Socialpædagogen
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Pædagog søges til Sofieskolens døgnafdeling 
Damsager pr. 1. feb. 2009

Stillingen er et års vikariat til 31. januar 2010 med mulighed for forlængelse.
Vi søger en kollega, der er indstillet på at arbejde struktureret, målrettet og kreativt 
i opgaveløsningen. Sofieskolen er et specialpædagogisk behandlingstilbud, der 
tager udgangspunkt i det enkelte barns behov og tilrettelægges ud fra princip-
perne i TEACCH.

Målet er at understøtte barnets individuelle muligheder for at opnå flest mulige 
færdigheder og størst mulig selvstændighed. 

Fysiske aktiviteter er en naturlig del af vores hverdag.

På Damsager bor p.t. 8 børn med autisme i alderen 10-16 år. 

Alle børnene går i skole på hverdage. 

Arbejdstiden ligger mellem 7.00 og 23.00 på hverdage med en fast ugentlig fridag og 
fri hver anden weekend i fast 4-ugers-grundplan, som du kan få indflydelse på. 

Sofieskolen tilbyder intern undervisning for både nye og gamle medarbejdere. 
Derudover har vi en gang om året 3 pædagogiske dage og gode muligheder for 
kurser. TEACCH-kursus tilbydes inden for 2 års ansættelse. 

Løn efter gældende overenskomst, kontaktpædagog-tillæg samt fastholdelsestil-
læg efter 4 år. 

Send skriftlig ansøgning til: linbag@gladsaxe.dk 
eller til: 
Damsager 
Damsagervej 9 
3500 Værløse 

Ansøgningsfrist torsdag d. 15.1.2009. 
Ansættelsessamtaler finder sted i uge 4.  

Yderligere oplysninger kan fås på tlf. nr. 44 98 47 57 hos Linda Bagge eller Anni 
Henriksen. 

Sofieskolen er en selvejende institution med driftsoverenskomst med Gladsaxe Kommune 
for børn og unge med autisme. Vi har en børnehave, et samordnet skole- fritidstilbud og tre 
døgnafdelinger. Vi arbejder efter en fælles pædagogisk platform – et fælles udgangspunkt for 
hele personalet. Dette inkluderer en terapeutisk grundholdning, indholdsdefinitioner af fag og 
aktiviteter, særlige metoder i den strukturerede pædagogik samt et tæt forældresamarbejde. 
Som støtte i den behandlingsmæssige praksis har vi intern psykolog og socialrådgiver.

 www.hillerod.dk

pædagog
Børnehuset Buen, der er Hillerød Kommunes 
Nærmiljøtilbud til udsatte børn og deres familier

Vi søger endnu en pædagog eller medarbejder med anden 
socialfaglig relevant uddannelse.

Stillingen er på fuld tid med start 1. februar 2009 eller hurtigst 
muligt herefter.

Målgruppen er børn i alderen 4 - 14 år og deres familier. Børnene 
kommer fra familier, der har betydelige trivselsproblematikker. 
Buen kan agere som alternativ til anbringelse.

Arbejdet med børnene og familierne foregår dels i Børnehuset 
men ligeledes ude i familiernes egne hjem.

Endvidere er der tilknyttet Børnehuset et eventbureau, der arbejder 
med at sætte vilkår i børns liv såsom mobning, integration, sundhed, 
misbrug mv. på dagsordenen.

Læs mere på www.hillerod.dk

Bakkegården løser opgaver på landsplan for unge på 15-18 
år omfattende varetægtssurrogat, pædagogisk/psykologisk 
undersøgelse, farlighedskriteriet, længerevarende behandling, 
afsoning samt ungdomssanktion.
 
Vi skal pr. 1.3.09 bruge 4 pædagoger/afdelingsassistenter.

Vi søger personer med forskellige faglige uddannelser og per-
sonlig baggrund - og med socialpædagogisk erfaring fra arbej-
det  med målgruppen i døgninstitution. Vi søger medarbejdere 
med et meget stort engagement, der er langt fremme i skoene, 
når det gælder evnen til at stå fast og motivere de unge til en 
aktiv hverdag. 

Du skal udstråle personlig robusthed og autoritet og have 
personligt overskud til at skabe den nødvendige kontakt til de 
unge.

Vi tilbyder dig
•  Gode kollegaer og en ledelse, der i et godt samarbejde bræn-

der for arbejdet med de unge og for at gøre en forskel
• Et spændende job med mange udfordringer
•  En hverdag med mange faglige udfordringer og et højt humør i 

et godt arbejdsmiljø såvel i tale som i adfærd
• Stor indfl ydelse på egen arbejdssituation
• En pædagogisk arbejdsplads under konstant udvikling
• Gode muligheder for efteruddannelse

Yderligere oplysninger fås hos 1. assistent Finn Edwardsen, 
59 96 59 21, afd.leder Pia Stenholt Jørgensen, 59 96 59 31, 
afd.leder Gunda Gruber, 59 96 59 41 samt på Bakkegårdens 
hjemmeside www.bakkegaarden.info 

Ansøgningsfrist den 19.01.09.

Læs hele stillingsopslaget på www.regionsjaelland.dk - 
quicknr. 2773

WWW.REGIONSJAELLAND.DK

Bakkegården
søger pædagoger 

Vær med i et spændende udviklingsmiljø 
og gør en forskel
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	st orkøbenhavn

Madglad pædagog
– eller ernærings- og husholdningsøkonom søges til vikariat 
i kantine, 37 timer om ugen, med ansættelse senest den 1. 
marts 2009 til den 31. juli 2009. Vi er et center, der tilbyder 
arbejde og aktivitet under § 103 og § 104 for 65 voksne med-
arbejdere med udviklingshæmning.

Se opslag på www.frederiksberg.dk/job
Ansøgningsfrist: 16. januar 2009 

 

 

Er du én af de pædagoger, der er med på nogle 
nye udfordringer???
Så er det lige dig, vi mangler her på Oktobervej 22 – i et 1-årigt vikariat  
(fra 1.2.2009).

Oktobervej er et botilbud for 30 voksne døve mennesker med forskellige problem-
stillinger, fordelt på 3 afdelinger: O22, O26 og O28.

De to sidstnævnte flyttede i november d.å. ud i to nyopførte huse her på matriklen. 
Den sidste afdeling, Oktobervej 22, er midlertidigt – og delvist – flyttet over i andre 
lokaler, da vi står for en større renovering/ombygning af to af de gamle bygninger. 
Man regner med, at disse vil stå færdige inden for 1-2 år, hvorefter Oktobervej 22 
vil tage dem i besiddelse.

I det pædagogiske arbejde forsøger vi at styrke den neuropædagogiske indsigt 
i forhold til den enkelte borgers handicap. Vi støtter dem i at få hverdagen til at 
fungere, så de opnår så meget livskvalitet som muligt – og får styrket selvbestem-
melsesretten.

Det, at borgerne er døve, betyder blot, at vi kommunikerer på deres sprog, som er 
tegnsprog. Dette skal ikke lade dig afskrække, idet alle medarbejdere gennemgår 
Center for Døves basisuddannelse i tegnsprog.

Ring eller send din ansøgning inden 14 dage.

Du kan kontakte Sanne Derala alle hverdage mellem kl. 9.00–15.00 på telefon 44 
39 11 29 eller maile sd@cfd.dk. 

Center for Døve
Oktobervej 22
2730 Herlev

Center for Døve

Center for Døve er en selvejende landsdækkende virksomhed med driftsoverenskomst med 
Gladsaxe Kommune. Centret har til formål at drive døgninstitution, beskyttet beskæftigelse, 
konsulent- og tegnsprogstolkevirksomhed for unge og voksne døve og døvblinde. Det er 
en forudsætning, at alle nye medarbejdere deltager i vor tegnsprogsuddannelse, som er 
indføring i tegnsprog og døve og døvblindes kultur. Center for Døve har siden 1869 ydet 
service til døve og døvblinde.

www.ballerup.dk/job

Læs mere om jobbet og send din ansøgning online

Helhedstilbuddet Stokholtbuen
søger medarbejdere
Stokholtbuen søger snarest medarbejdere på 30-37 timer/ugentligt,
gerne med en pædagogisk eller social- og sundhedsfaglig baggrund.
Vi søger desuden tilkaldevikarer til afløsning i dag, aften og nattevagter
ved ferie og sygdom. 

Vi tilbyder et udfordrende job, hvor du altid får mulighed for at præge
den konstante udvikling inden for det pædagogiske område. Vi søger
personer som er omsorgsfulde, har høj grad af empati, samt er
 personligt modne og robuste. Stokholtbuen er et helhedstilbud for 32
voksne mennesker mellem 20-60 år med autisme spektrum forstyr-
relser og andre følge handicap herunder svær mental retardering. 

Hør mere: Afd.leder Thomas Heinsøe på tlf. 4477 6209 
el. afd.leder Helle Hjørtoft på tlf. 4477 6254. 

Ansøgningsfrist: 11. januar 2009
Jobnummer: 08-648

Ballerup Årets
Idrætskommune

www.furesoe.dk/job

Et socialt fællesskab, der fungerer
– bliv vikar i botilbud til unge udviklingshæmmede 
i Furesø Kommune

Søger du et meningsfuldt fritidsjob? Har du erfaring med og interesse for 
udviklingshæmmede, og har du lyst til at hjælpe en række unge frem i verden? 
Så bliv vikar i Bofællesskabet Overgangsboligerne i Farum. 

Som vikar får du syv faste ugentlige timer fordelt i tidsrummet kl. 7-22. Her 
skal du støtte og vejlede de seks beboere i opgaver såsom tøjvask, indkøb, 
madlavning og rengøring – og ikke mindst medvirke til at det sociale fælles- 
skab fungerer, og at der er en god stemning.

Ansøgningsfrist den 12. januar 2009.

Fo
to

: c
ol

ou
rb

ox

socialpædagogen

Ansøgningsfrist
Ifølge aftale parterne imellem må ansøgningsfristen ikke være mindre 
end 14 dage, jf. § 5, stk. 3.
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KOMMUNE KOMMUNE 

I Hvidovre har vi fokus på ungeindsatsen.

I den forbindelse ønsker vi at ansætte en afde-
lingsleder 37 timer pr. uge samt en kontakt-
person 37 timer ugentligt til kontaktpersonord-
ningen.

Afdelingslederen vil få ansvaret for personale-
ledelse af en tværfagligt sammensat medarbej-
dergruppe på 8 medarbejdere samt ansvar for 
økonomi og administration i tæt samarbejde 
med øvrige ledelse. 

Vi vil gerne have en afdelingsleder, der har erfa-
ring og engagement i socialt arbejde med unge 
og gerne også med ledelseserfaring fra lignende 
arbejde. Det er vigtigt, at du er visionær, dyna-
misk, kreativ, formår at føre dine ideer ud i livet 
og at du i samarbejdet viser respekt for forskel-
lighed.

Kontaktpersonens indsats er især af støttende 
karakter i forhold til den unges personlige udvik-
ling, arbejde, uddannelse, bolig og fritidsforhold. 
Der er vigtigt, at der skabes basis for relationsar-
bejde og at der kan ske eventuel reetablering af 
kontakten til familien og inddragelse af den 
unges øvrige netværk.

Der arbejdes fortrinsvis individuelt med den 
enkelte unge, men der er også mulighed for at 
arbejde med grupper af unge.

Vi vægter et velfungerende samarbejde internt 
såvel som eksternt og sætter pris på at have en 
arbejdsplads, der giver rum for nytænkning, fag-
lig udvikling og stiller derfor krav til samtlige 
medarbejdere om engagement og dynamik.

Hvis du søger en af stillingerne er det vigtigt, at 
du har personlig og faglig integritet og er i stand 
til at fokusere på ressourcerne hos den unge og 
hos medarbejderne for at kunne skabe en positiv 
udvikling og forandring hos såvel de unge som i 
samarbejdet.

Til gengæld kan vi tilbyde dig et job i en organi-
sation, der altid vil være i rivende udvikling, med 
kompetente og engagerede kollegaer, supervisi-
on med ekstern supervisor, stor selvstændighed i 
forhold til planlægning af arbejdsdagen og meget 
mere.

Hvis du vil vide mere om stillingerne, kan du 
tage kontakt til Ungeenhedens leder: 
Inge Holtkøtter på telefon 3639 3758 eller 3678 5720.

Løn- og ansættelsesforhold:
Stillingen aflønnes efter gældende overenskomst 
med udgangspunkt i Ny Løn, i forhold til kvalifi-
kationer og funktioner. Det skal be-mærkes at 
arbejdstiden for kontaktpersonen tilrettelægges 
på hverdage i tidsrummet kl. 07.00- 22.00.

Hvidovre Kommune har en generel politik om, at 
der indhentes udvidet straffeattest på alle ansatte.

Ansøgningen sendes til:
Hvidovre Kommune
Social- og Sundhedsforvaltningen
Økonomi- og Administrationsafdelingen
Hvidovrevej 278
2650 Hvidovre

Du kan også sende din ansøgning elektronisk til 
social@hvidovre.dk.

Ansøgningsfristen for stillingen 
som afdelingsleder er: 
Den 20. januar 2009 kl. 10.00.
Mærk ansøgningen: 55740.
Ansættelsessamtaler forventes at blive afholdt 
den 23. januar 2008.

Ansøgningsfristen for stillingen 
som støtte/kontaktperson er: 
Den 21. januar 2009 kl. 10.00. 
Mærk ansøgningen: 55741.
Ansættelsessamtaler forventes at blive afholdt 
den 27. januar 2008.

I Hvidovre Kommune 
bygger vores sam­
arbejde på en aner­
kendende og positiv 
 kultur, hvor forskellighed 
er en styrke, og hvor 
engagement, nysgerrig­
hed og arbejdsglæde 
fremmer de nye ideer  
og den gode service til 
borgere, virksomheder, 
kulturliv og samarbejds­
partnere. 

Hvidovre er en grøn 
 forstad med en stærk 
historie; tæt ved vandet 
og hovedstaden og lige 
midt i Øresundsregionen.

Afdelingsleder samt støtte/kontaktperson
til Hvidovre kommunes kontaktpersonordning for unge.

Oplys a-kassen om arbejde og indtægter
Hvis du modtager dagpenge eller andre ydelser fra  a-kassen, skal du oplyse  a-kassen om alle arbejdstimer 
og anden skattepligtig indtægt. Det gælder også, hvis du modtager plejeløn/vederlag for arbejde som fami-
lieplejer eller som ”aflastningsfamilie”.
Der skal ikke oplyses om beløb, som modtages for kost og logi. Nærmere oplysninger om indtægters betydn-
ing for dagpenge m.v. kan fås ved henvendelse på tlf. 7248 6010.
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I Høje-Taastrup Kommune.
Alle børn og unge har ret 
til et godt liv. Familien er 
fundamentet i børn og 
unges liv. Vi er her for 
børnenes og de unges 

skyld.

Børne-
polITIKKen

Har du lyst til at arbejde  
struktureret, og samtidig 
udvikle pædagogisk prak-
sis, så  tag chansen og 

besøg os.         

STruKTur 
og udVIKlIng

Specialinstitution til 15 børn 
i alderen 6–12/13 år

Med hovedfunktion i gruppe-
ordning

pædAgog

pædAgog

Dagbehandlingstilbuddet ”Bredebjerggård” søger pædagog med tiltrædelse 1. marts.
Bredebjerggård er Høje-Taastrup Kommunes specialinstitution til 15 børn i alderen 
6–12/13 år. Åbningstiden er fra 8–16. Formålet er at tilbyde undervisning og 
socialpædagogisk behandling til børn, og deres familier.

Klubben har d.1/9 2008 etableret et fritidstilbud for 4-7 børn/unge med 
autismerelaterede problemstillinger. Lokalerne deles med skoletilbudet, og der 
arbejdes tæt sammen med lærerne. 

Begreber som struktur, relation og trovær-
dighed er centrale i vores hverdag. 
Vi lægger stor vægt på det tværfaglige 
samarbejde, samt supervision og persona-
letræning med ekstern supervisor. 

Målgruppen er normaltbegavede børn med 
sociale og emotionelle vanskeligheder, 
tidligt følelsesmæssigt skadede børn samt 
børn med specifikke indlæringsvanskelig-
heder.

Personalet består af seks pædagoger og 
fire skolelærere samt en afdelingsleder. 
Organisatorisk er vi placeret under Børne- 
og Ungerådgivningscentret og samarbejder 
blandt andet med sagsbehandlere, PPR og 
kommunens familiehus.

Derudover skal du fungere som kontakt-
person for et - to børn og deres familier, 
hvilket forudsætter, at du kan arbejde 

selvstændigt og kan formidle dig både 
mundtligt og skriftligt.

Vi forVenter At du:
• Har en pædagogisk uddannelse
• Har gode samarbejdsevner
• Har evnen til at skabe gode 
 kontakter til børn og forældre
• Har interesse/erfaring med 
 behandlingskrævende børn
• Er indstillet på at bruge dig selv
 personligt og fagligt.

Vi kAn til gengæld tilbyde dig:
• En høj grad af indflydelse på din 
 arbejdsplads 
• Intern og ekstern supervision
• Personaletræning
• Personlig og faglig udvikling.

løn og Ansættelsesforhold:
Lønnen fastsættes efter gældende over-

enskomst.

yderligere oplysninger:
• Afdelingsleder Preben Overgaard,
 tlf. 43 35 23 92/51 24 56 85
• Tillidsrepræsentant Anette Rasmussen,
 tlf. 43 35 23 93.

Ansøgningsfrist:
Den 12.01.09 kl. 12.
Vi afholder ansættelsessamtaler i uge 4.

send din Ansøgning sAmmen med 
releVAnt dokumentAtion for 
uddAnnelse og erfAring til:
Bredebjerggård, Att. Preben Overgaard
Højager 5, 2630 Taastrup
Du kan også fremsende den til 
PrebenOv@htk.dk

Det er ikke noget krav, men selvfølgelig en 
fordel med erfaring i, at tilrettelægge pæ-
dagogik, der er rettet mod medlemmernes 
intellekt, og du skal være indstillet på at 
arbejde i en meget struktureret hverdag.

Lille kørekort en fordel da klubben har 2 
minibusser.

Der er gode muligheder for medindflydelse, 
og supervision og kurser forsøges indarbej-
det så det er en naturlig del af hverdagen.

Vi forVenter:
At du besøger os, før du søger.

ugentligt timetAl: 
25-37 timer/uge hvis der ønskes mere 
end 30 timer skal man påregne at arbejde 
1 – 2 aftener om ugen i ungdomsklubben.

løn: Efter gældende overenskomst.

yderligere oplysninger:
Leder Jens Ove Bay, tlf. tlf. 4335 3481.

Ansøgningen sendes til:
Sengeløse Fritids- & Ungdomsklub 
Kirkestien 2 B
2630 Taastrup
eller via e-mail: JensBa@htk.dk

Du gør en forskel for kommunens borgere. 
Vi gør en forskel for dig!
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Døgnplejeteam søger 2 døgnplejefamilier
Albertslund Kommunes Døgnplejeteam søger 2 
professionelle plejefamilier til 2 brødre på hen­
holdsvis 7 og 5 år. Drengene skal i hver deres 
plejefamilie.

Fælles for drengene
Drengene er alene med deres mor og deres far 
er død. Begge drenge beskrives som søde og 
kærlige. Begge drenge skal gå til miljøterapeu­
tiske samtaler, hver for sig.

Opgavernes art
Den 7. årige dreng:
Fra børnehaven beskrives han, som en populær  
dreng, stort set aldersvarende, god social kom­ 
petence og god til at lege. Der beskrives lige­
ledes, at han har koncentrationsproblemer. 
Drengen har et negativt symbiotisk forhold til 
mor. Drengen udviser en trang til seksualise­
rende lege. 

Den  5. årige dreng:
Drengen beskrives som understimuleret, forvirret 
og forsømt. Han er en aktiv dreng og god til at 
lege.

Forventninger til plejefamilierne
•	 En	plejetilladelse	haves
•	 	Den	ene	af	forældrene	i	familierne	skal	gå	

hjemme

•	 	Der	må	ikke	være	yngre	børn	i	plejefamilien
•	 	Plejefamilien	skal	kunne	rumme	respektfuldt	

samarbejde med børnenes familie og se 
vigtig heden af børnenes familie

•	 	Viden/kendskab	til	tidligt	skadede	og	om­
sorgssvigtede børn

•	 	Plejefamilien	skal	kunne	give	tryghed	og	 
kærlig omsorg

•	 	Plejefamilien	skal	kunne	rumme	børn	i	sorg

Døgnplejeteamet tilbyder
•	 	Supervision
•	 	Min.	4	tilsynsbesøg	om	året	samt	tæt	op­

følgning i den første tid
•	 	Temadage/-aftener	med	relevant	indhold	ca.	

4	gange	om	året

Hvis yderligere oplysninger ønskes, kontakt 
venligst	undertegnede.	Er	ikke	at	træffe	om	
fredagen.

Ansøgningen sendes pr. e­mail, så hurtigt som 
muligt, til undertegnede, gerne med en kopi af 
plejetilladelse.

Med	venlig	hilsen
Dorte Olsen, Døgnplejekonsulent

E-mail:	Dorte.Lis.Olsen@albertslund.dk
Dir.	telefon:	43	68	64	85

Vi er 30.000 borgere og 1.000 virksomheder med smukke og grønne arealer omkring os. Vores vision for Albertslund Kommune 
har fokus på dialog og medinddragelse og vores mærkesager er børn, kultur og miljø. Vi lægger på vores arbejdspladser vægt 
på åbenhed og god service i løsningen af opgaverne. Albertslund er en kommune med store udviklings- og karrieremuligheder 
og energi og vilje til udvikling er med til at fastholde vores stærke identitet.
Velkommen til Albertslund Kommune.

Læs hvad pressen skriver om det sociale område 
læs Dagny – www.sl.dk/dagny
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Børnehjemmet
Strandridergården

På grund af opnormering søger Strandridergården 
i Vedbæk socialpædagoger.

Strandridergården er en døgninstitution, der er normeret til 17 
børn og unge med psykosociale og adfærdsmæssige problemer.

Institutionen ligger på Strandvejen i Vedbæk, og de naturskønne 
omgivelser giver store udfoldelsesmuligheder for børn og voksne. 
Der er ti minutters gang til Vedbæk Station, hvorfra man kan tage 
kystbanen til København på 25 minutter.

Vi søger pædagoger med erfaring og interesse for arbejdet med 
socialt belastede børn og unge, herunder udarbejdelse af pæda-
gogiske observationer og statusbeskrivelser. Stillingerne ønskes 
besat af engagerede og handlekraftige personer, der er fleksible 
i forhold til arbejdsopgaver og arbejdstid.

Vi arbejder ud fra en systemisk referenceramme og forventer, at 
du har lyst til at arbejde udfra denne ramme.

Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.

Der er ansøgningsfrist mandag den 12. januar 2009, og regner 
med ansættelsessamtaler i uge 4.

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til forstander 
Kirsten Bruun Jensen, afdelingsleder Eivind Lindorff eller afde-
lingsleder Lone Olsen på telefon 45 89 15 06.
 
Ansøgning vedlagt dokumentation for uddannelse og tidligere 
beskæftigelse sendes til:

Strandridergården
Vedbæk Strandvej 506
2950 Vedbæk

Læs mere om Strandridergården på www.rudersdal.dk/ 
strandridergården.

Institutionskonsulent
i Sociale Institutioner,
Børn og Forebyggelse

Se hele stillingsopslaget på

www.gentofte.dk

joB I gentoFte kommune

Vil du sammen med 8 engagerede kolleger være med til 
at drive og udvikle Gentofte Kommunes 11 sociale børne- 
og ungetilbud på døgn-, dag- og aflastningsområdet?

Vi søger en ny institutionskonsulent (37 timer/pr. uge) med 
erfaring fra socialområdet, gerne inden for handicapområdet.

Som institutionskonsulent vil du dække et bredt spektrum af op-
gaver, som spænder fra visitation til udviklingstiltag og projekter, 
faglig formidling og strategiske opgaver. Se det fulde stillingsop-
slag på www.gentofte.dk under ledige stillinger.

Yderligere oplysninger
Hvis du vil vide mere om stillingen, kan du kontakte 
kontorchef Sanne Nielsen, tlf. 3998 4010, sani@gentofte.dk 
eller institutionskonsulent Louise Brønholm, tlf. 3998 4041, 
lobr@gentofte.dk

Ansøgning
Ansøgningsfrist: 14. januar 2009.

Har du lyst til at arbejde med hjemløse 
på Frederiksberg?
Herberget Lærkehøj søger pædagogisk medarbejder pr. 1.3.09
Lærkehøj er en § 110-boform, som har driftsoverenskomst med Frederiksberg 
Kommune.

Vi har plads til 26 misbrugende og sindslidende hjemløse samt en natvarmestue 
med plads til 12 gæster. I natvarmestuen er der yderligere ansat to projektmed-
arbejdere i et projekt under Fælles Ansvar II.

Vi er en tværfaglig personalegruppe, der vægter engagement, udvikling, faglighed 
og et godt samarbejde højt.

Stillingen er på 37 timer med skiftende dag- og aftenarbejde.

Se vores hjemmeside www.laerkehoej.dk for yderligere oplysninger. Her kan også 
stillingsbeskrivelsen rekvireres. Du er velkommen til at kontakte daglig leder Martin 
Jeberg Kjær på tlf. 38 32 32 00.

Ansøgningen sendes til: Lærkehøj, Lindevangs Alle 9, 2000 Frederiksberg med 
att. Martin Jeberg Kjær eller til martin@laerkehoej.dk.

Ansøgningsfrist er d. 16.1.09 med morgenposten. Der vil blive afholdt ansæt-
telsessamtaler i uge 4.

Ligger du søvnløs over din økonomi?

– Med Netkassen kan du næsten døgnet rundt sende dine ydelseskort eller 
søge om feriedagpenge over nettet.
Klik ind på www.netkassen.dk og se et filmklip om, hvor let Netkassen er at 
bruge.

www.sl.dk
Din hjemmeside om socialpædagogernes fag og uddannelse
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				   Deadline
				   manus +
				   tekstside-	 stillings-
	 Nr.	 Udkommer	 annoncer	 annoncer
	 01/09*	 09.01.09	 18.12.08	 22.12.0
	 02/09	 23.01.09	 07.01.08	 12.01.09
	 03/09	 06.02.09	 21.01.08	 26.01.09
	 04/09	 20.02.09	 04.02.09	 09.02.09
	 05/09	 06.03.09	 18.02.09	 23.02.09

*) = »skæve« dage/frister

N.B. Deadline for stillingsannoncer er kl. 12.00.

OBS! Stillingsannoncer kan indrykkes som sidste øjebliks-annoncer, når de modtages to på hinanden følgende hverdage efter ovennævnte deadlinedatoer. Hen-
vendelse på tlf. 87 95 55 03 eller annoncer@datagraf.dk mellem kl. 10 og 15. For sidste øjebliks-annoncer vil der blive beregnet en merpris på 20 % pr. annonce.

Produktionsplan

job i gentofte kommune

Dohns Minde søger en pædagog 
37 timer ugentligt pr. 1. marts 2009.

Vi er en fondsejet døgninstitution med drifts-
overenskomst med Gentofte Kommune og er 
et døgntilbud for 14 børn og unge i alderen 4 
til 18 år.

Primæropgaverne er udredning, observation og 
længerevarende anbringelser samt akutfunktion 
for børn op til 1 år. 

Der arbejdes målrettet på at skabe forudsige-
lige rammer og positive relationer mellem børn/
unge og personale ud fra en anerkendende og 
resourceorienteret forståelsesramme.

pædagoger, der varetager de pædagogiske 
opgaver omkring 8 børn og unge.

Vi lægger vægt på 
Gode evner til at etablere kontakt med børn og 
unge, respekt for og interesse for målgruppen

forældre og samarbejdspartnere
Er robust og kan bevare roen i pressede 
situationer
At børn og unge ser dig som værende  
omsorgsfuld og troværdig
Gode skriftlige formuleringsevner.

Vi kan tilbyde
Et godt arbejdsmiljø
Et afvekslende job med pædagogisk og per-
sonlig udfordring
Et fagligt miljø, hvor der løbende arbejdes 
med udvikling
Støtte og supervision i det daglige arbejde.

Yderligere oplysninger
Der arbejdes i skiftende vagter i tidsrummet  
kl. 7 til kl. 23 med rådighedsvagter.

-
enskomst/ Ny Løn. 
I Gentofte Kommune er der en generel politik 
om, at der på børne- og ungeområdet skal 
indhentes straffeattester. 

Oplysninger om stillingen kan fås ved henven-
delse til afdelingsleder Helle Skriver Andersen 
eller forstander Bente Jørgensen, tlf. 3964 2532.

Ansøgning
Ansøgningsfrist: 14. januar 2009.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 4. 

Ansøgning, bilagt dokumentation for uddan-
nelse og tidligere beskæftigelse, sendes til:  
Dohns Minde Døgncenter
Ordruphøjvej 1
2920 Charlottenlund.

Pædagog søges til Dohns minde
Dohns Minde
- er en fondsejet døgninstitution med 

driftsoverenskomst med Gentofte Kom-

mune og består af et døgncenter for 12 

anbragte børn og unge og et skiftende 

Minde og varetager arbejdet med børn i 

-
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Underviser
SOSU Nykøbing F. søger en underviser til ansættelse fra 1. februar 2009 til  
31. december 2009.

Vi søger en socialrådgiver/socionom eller pædagog, som kan undervise inden for 
det social- og samfundsfaglige område.

Aflønning efter gældende regler.

Yderligere oplysninger på www.sosunyk.dk

Åstedet
                    … på Fyn   

Åstedet søger socialpædagog  
- fuld tid. 18 min fra Odense 

Som medarbejder på Åstedet vil du blive hvirvlet ind i samvær, sammenhold, fælles-
skab og et hav af udfordringer og oplevelser. Du vil få opgaver og ansvar og forventes 
meget af. Og vi vil give dig meget og hjælpe til, at du føler dig godt tilpas og rustet 
til en opgave, der til tider kan være som at navigere i ikke kortlagt farvand. 

Åstedets unge kan kun hjælpes på vej og videre af voksne, der som et team arbejder 
sammen. Voksne, der hinanden imellem viser åbenhed, respekt og ansvar. Voksne, 
der som rollemodeller viser overensstemmelse mellem det, vi siger, og det, vi gør.

Arbejdet udføres overvejende alene, og behovet for at kunne overlevere erfaringer og 
informationer præcist og tydeligt er stort. Det foregår såvel mundtligt som skriftligt. 

Det ligger os meget på sinde at skabe sammenhængende land og ikke stå på for-
skellige øer med forskellige horisontlinjer og udsyn. Kun med en sammenhængende 
pædagogik og forpligtelse herpå kan vi løse den opgave, Åstedet har påtaget sig 
i forhold til de unge. Du er velkommen til at rekvirere uddrag af ”Den røde tråd”, 
som beskriver vores værdigrundlag.

Alle områder varetages, drøftes og udvikles i samarbejde med øvrige medarbej-
dere og ledelse. Vi modtager månedlig ekstern supervision og laver ofte kollegial 
sparring. Alle medarbejdere er kontaktperson for 1-2 unge og har i det daglige 
opgaver, der ligger inden for almindelig husførelse.

Din ansættelse vil også kunne indeholde støttefunktion til unge i egen bolig. 

Vi forventer i øvrigt din indblanding og dit engagement. Du har krav på at blive 
godt modtaget og sat ind i tingene. Oplever du manglende overensstemmelse 
mellem ord og handling, forventer vi, du siger det til os. Arbejdet foregår primært 
aften/nat og weekend.  

Vi glæder os til at møde et nyt menneske og få dine drømme, tanker og visioner 
blandet med vores. 

Skriv motiveret ansøgning, som er os i hænde senest mandag den 5. januar. An-
sættelsessamtaler foregår fredag den 16. januar. Du er velkommen til at kontakte 
os ang. skr. materiale ”Den røde tråd”. Vi kunne godt tænke os, at du besøger os 
forinden og har afsat tid til besøg mandag den 29/12 og fredag den 2/1. Ring for 
tilmelding til Karen eller Henning på hverdage ml 9-12 på 28104919 eller 40884920. 
Vi ønsker, du kan starte 1. februar 2009 eller snarest derefter.

Åstedet på Fyn er et socialpædagogisk opholdssted. Et hyggeligt bosted i hjemlige rammer 
for 5 unge mennesker fra 13 -18 (25) år. Vi hjælper også unge i alderen 17-25 år, der har brug 
for socialpædagogisk støtte til at få et liv til at fungere i egen bolig. Vi er en uddannet med-
arbejdergruppe på 8 mennesker med lyst til og erfaring i arbejdet med unge mennesker. Vi 
har ekstern supervision ca. en gang om måneden. Vi yder omfattende støtte til uddannelse/
beskæftigelse ud af huset, så det er virkeligheden, der prøves kræfter med. Vi bor i et dejligt 
hus i Aarup 2 min. fra tog/bus til Odense og hele verden.

Åstedet er for unge, der har været udsat for sociale eller følelsesmæssige svigt, har adfærds- 
eller udviklingsforstyrrelser som ADHD eller lign. Den unge kan have været i berøring med 
misbrug, kriminalitet og en enkelt gang haft næven for langt fremme. Men vi er ikke et sted for 
unge, der betegnes som kriminelle, misbrugere eller voldsomt udadreagerende. Læs mere 
på vores hjemmeside www.aastedet-aarup.dk.

Erholmvej 4 · 5560 Aarup · Tlf. 28104919 / 40884920

Specialinstitution Kastaniely søger afdelingsleder 
på fuld tid, til afdeling Nørremarken
Kastaniely er en specialpædagogisk døgninstitution under Region Syddanmark for 
33 behandlingskrævende børn/unge i alderen 6-18 år fordelt på 5 afdelinger.

Kastanielys samlede beboergruppe indbefatter både svage, skrøbelige og angstfyldte 
beboere samt udadrettede og voldelige beboere. Ringe identitet og manglende 
sociale kompetencer er årsagen til og forklaringen på behandlingsbehovet hos 
den enkelte. Gældende for alle beboere er, at de fremstår anti-sociale og til dels 
a-sociale i forhold til andre mennesker.

Det enkelte behandlingstilbud tilrettelægges og gennemføres helhedsorienteret, 
hvorfor Kastaniely søger en dynamisk afdelingsleder, der vil investere i et godt 
kollegialt - og tværfagligt samarbejde. 

Afdelingslederen skal med reference til Kastanielys forstander koordinere og 
tilsikre Nørremarkens daglige drift, herunder vejlede og rådgive det pædagogiske 
personale.

Afdeling Nørremarken er beliggende i V. Skerninge på Sydfyn.

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.

Den kommende afdelingsleder skal have en pædagogisk uddannelse, gerne med 
ledererfaring, men dette er ikke en forudsætning.

Du kan se det fulde stillingsopslag på vores hjemmeside: www.kastaniely.eu.

Hvis du har yderligere spørgsmål kan du kontakte forstander Bente Madsen på 
mail. Bente.madsen@soc.regionsyddanmark.dk.

Bliv pioner  
og behandlingskoordinator  

eller terapeut

CESA – Center for Socialt Arbejde (tidligere Familie-
plejen på Fyn) starter et MTFC – behandlingstilbud og 
har derfor brug for 3 nye medarbejdere.
•	Teamets koordinator 
•	Terapeut for barnets forældre
•	Terapeut for barnet 

Se et uddybende stillingsopslag på www.CESA.dk eller 
kontakt souschef Palle Tofte tlf. 63 20 03 30 – e-mail: 
pt@CESA.dk.

Ansøgningen sendes til post@cesa.dk eller CESA, 
Odensevej 70, 5750 Ringe. Vi skal have modtaget den 
senest den 22. januar 2009 kl. 10.00.

Stillinger skal ses i Socialpædagogen
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S o c i a l pæ d a g o g e n

Hvor skal man henvende sig?
• Socialpædagogernes A-kasse, hvis du har spørgsmål om arbejdsløshed og dagpenge.
• Efterlønsteamet, hvis du har spørgsmål om efterløn.
• Arbejdsskadeteamet, hvis du har spørgsmål om arbejdsskader.
• Medlemsteamet, hvis du har spørgsmål om medlemskab, kontingent og efterlønsbidrag.
• Kredskontoret, hvis du har spørgsmål om alle andre emner – herunder faglige spørgsmål.

Du kan finde adresser, åbningstider og telefonnumre nedenfor

Nordjylland

Kontor
Skansevej 90B, 
9400 Nørresundby.
Tlf: 7248 6100 – fax 7248 6120
• nordjylland@sl.dk
• www.sl.dk/nordjylland
Åbningstid: mandag lukket,  
tirsdag og onsdag 9-12 og 12.30-15, 
torsdag 12.30-17.00, fredag 9-12 og 
12.30-14.

Kredsformand: Peter S. Kristensen 
Tlf. privat: 9883 8700.

A-kasse: Tlf. 7248 6010
• akassenordjylland@sl.dk
Åbningstid: mandag-onsdag 9.00-
15.00, torsdag 9.00-17.00, fredag kl. 
9.00-13. 

Samme adresse som ovenfor.                   
Personligt fremmøde efter aftale.

Jobformidling: tlf. 7248 6944.

Midt- og vestjylland

Kontor
Bryggergade 6A, 7400 Herning.
Tlf. 7248 6200 – fax 7248 6220
• midtogvestjylland@sl.dk
• www.sl.dk/midtogvestjylland
Telefontid: mandag 9.00-15.00, tirs-
dag og onsdag 9.00-13.00 og torsdag 
12.00-16.00. 
Personligt fremmøde gerne efter 
aftale

Kredsformand: Kirsten Hornbæk. 
Tlf. privat: 2045 2716.

A-kasse: Tlf. 7248 6010
• akassemvjylland@sl.dk
Åbningstid: mandag-onsdag 9.00-
15.00, torsdag 9.00-17.00, fredag kl. 
9.00-13. 

Samme adresse som ovenfor.                   
Personligt fremmøde efter aftale.

Jobformidling: tlf. 7248 6946.

østjylland

Kontor
Frichsparken,  
Søren Frichs Vej 42 C, stuen
8230 Åbyhøj
Tlf. 7248 6300 – fax 7248 6350
• oestjylland@sl.dk
• www.sl.dk/østjylland
Åbningstid: mandag 9.30-14.30, 

tirsdag-onsdag og fredag 9-14, 
torsdag 12-17.

Kredsformand: Verne Pedersen. 
Tlf. privat: 8655 0539.

A-kasse: Tlf. 7248 6010
• akasseoestjylland@sl.dk
Åbningstid: mandag-onsdag 9.00-
15.00, torsdag 9.00-17.00, fredag kl. 
9.00-13. 

Samme adresse som ovenfor.        
Personligt fremmøde efter aftale. 

Jobformidling: tlf. 7248 6945.

sydjylland

Kontor
Vestkraftgade 1, 2., 6700 Esbjerg.
Tlf. 7248 6250 – fax 7248 6280
• sydjylland@sl.dk
• www.sl.dk/sydjylland
Åbningstid: tirsdag og onsdag 9.00-
15.00, torsdag 12.00-17.00, fredag 
9.00-13.00, lukket mandag.

Gå ikke forgæves efter råd og vejled-
ning, bestil tid til en samtale. Med-
lemmer i Sønderjylland kan også 
aftale et møde i Aabenraa.

Kredsformand: Michael Madsen.

A-kasse: Tlf. 7248 6010
• akassesydjylland@sl.dk
Åbningstid: mandag-onsdag 9.00-
15.00, torsdag 9.00-17.00, fredag kl. 
9.00-13. 

Samme adresse som ovenfor.        
Personligt fremmøde efter aftale.

Jobformidling: tlf. 7248 6954.

lillebælt

Kontor
Danmarksgade 16, 
5000 Odense C.
Tlf. 7248 6400 – fax 7248 6450
• lillebaelt@sl.dk
• www.sl.dk/lillebælt
Åbningstid: mandag, tirsdag og ons-
dag 9.30-14.30, torsdag 9.30-17.00 
(middagslukket mellem 12.30-
13.00). Fredag kl. 9.30-13.

Kredsformand: Hanne Ellegaard. 
Tlf. privat: 7582 2028.

A-kasse: Tlf. 7248 6010
• akasselillebaelt@sl.dk
Åbningstid: mandag-onsdag 9.00-

15.00, torsdag 9.00-17.00, fredag kl. 
9.00-13. 

Samme adresse som ovenfor.                   
Personligt fremmøde efter aftale.

Jobformidling: tlf. 7248 6953.

storstrøm

Kontor
Kæpgårdsvej 2, 4840 Nr. Alslev
Tlf. 7248 6500 – fax 7248 6510
• storstroem@sl.dk
• www.sl.dk/storstrøm
Åbningstid: mandag lukket, tirsdag-
fredag 9.30-14, lukket mellem 12.00-
12.30.

Kredsformand: Inge Jordan. 

A-kasse: Tlf. 7248 6010
• akassestorstroem@sl.dk
Åbningstid: mandag-onsdag 9.00-
15.00, torsdag 9.00-17.00, fredag kl. 
9.00-13. 

Samme adresse som ovenfor.         
Personligt fremmøde efter aftale.

Jobformidling: tlf. 7248 6965.

midtsjælland

Kontor
Nørregade 8, 4100 Ringsted.
Tlf. 7248 6550 – Fax 7248 6570
• midtsjaelland@sl.dk
• www.sl.dk/midtsjælland
Åbningstid: Mandag til torsdag 9.00-
15, lukket mellem kl. 12.00-12.30. 
Fredag 9.00-12.30. 
Kredsformand: Jan Vium.

A-kasse: Tlf. 7248 6010
• akassemidtsjaelland@sl.dk
Åbningstid: mandag-onsdag 9.00-
15.00, torsdag 9.00-17.00, fredag kl. 
9.00-13.

Samme adresse som ovenfor.                   
Personligt fremmøde efter aftale.

Jobformidling: tlf. 7248 6965.

nordsjælland

Kontor
Østergade 6 B, postboks 11, 
3400 Hillerød.
Tlf. 7248 6600 – fax 7248 6620
• nordsjaelland@sl.dk
• www.sl.dk/nordsjælland
Åbningstid: mandag, onsdag og 

torsdag 10-14, tirsdag 10-17, fredag 
10-12.  
Kredsformand: Elin Jensen.

A-kasse: Tlf. 7248 6010
Åbningstid: mandag-onsdag 9.00-
15.00, torsdag 9.00-17.00, fredag kl. 
9.00-13. 

Adresse: Hejrevej 43, 5., 2400 Kh. NV   
Personligt fremmøde efter aftale. 

Jobformidling: tlf. 7248 6964.

storkøbenhavn

Kontor
Hejrevej 43, 5., 
2400 København NV
Tlf. 7248 6700 – fax 7248 6720
• storkoebenhavn@sl.dk
• www.sl.dk/storkøbenhavn
Åbningstid: tirsdag, onsdag og fre-
dag 9.00-14.30, torsdag 9.00-16.30, 
mandag lukket. Lukket i frokostpau-
sen hver dag mellem 12.00-12.30.

Kredsformand: Lars Petersen.

A-kasse: Tlf. 7248 6010
• akassestorkoebenhavn@sl.dk
Åbningstid: mandag-onsdag 9.00-
15.00, torsdag 9.00-17.00, fredag kl. 
9.00-13. 

Samme adresse som ovenfor.                   
Personligt fremmøde efter aftale. 

Jobformidling: tlf. 7248 6964.

Bornholm

Kontor
Storegade 38, 3700 Rønne.
Tlf. 7248 6650 – fax 7248 6660
• bornholm@sl.dk
• www.sl.dk/bornholm
Åbningstid: mandag lukket,  
tirsdag-fredag 9-14.

Kredsformand: Niels Jørgensen.

A-kasse: Tlf. 7248 6010
Åbningstid: mandag-onsdag 9.00-
15.00, torsdag 9.00-17.00, fredag kl. 
9.00-13. 

Adresse: Hejrevej 43, 5., 2400 Kh. NV     
Personligt fremmøde efter aftale. 

Jobformidling: tlf. 7248 6964.
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SL- 
kontingent

 A-kasse- 
kontingent

Efterløns 
bidrag I alt

Deltid
1-20 timer X kr. 322

X X kr. 595,-
X X X kr. 869,-

Fuldtid
over 20 timer X kr. 480,-

X X kr. 838,-
X X X kr. 1248,-

Passive
Kun SL X kr. 93,-
Fuldtid X X kr. 474,-

X X X kr. 884,-
Deltid X X kr. 381,-

X X X kr. 655,-
Efterlønsbevis
Fuldtid X X kr. 838,-
Deltid X X kr. 595,-

Efterlønsmodt. 
Pensionist
Fuldtid X X kr. 423,-
Deltid X X kr. 330,-

Pensionister  
2 gange årligt  kr. 196,-

Kontingentsatser pr. 1.1 2008

	 jobskifte / adresseforandring

Skal benyttes ved jobskifte eller varig adresse­
forandring, ikke under ferie

CPR-nr.: 		

Navn: 		

Stilling: 		

Gl. adresse:  		

Ny adresse:  		

Postnr.:  	   By: 	

Telefonnr.:  		

Ansættelsessted:  		

Adresse: 		

Postnr.:  	   By: 	

Nyt ansættelsessted:  		

Adresse:  		

Postnr.:  	   By:  	

Telefonnr.:  		

Flyttedato:  		

Medlem af Socialpædagogernes Landsforbund: 

Abonnement:

Indsendes til Socialpædagogerne, Brolæggerstræde 9, 

1211 København K

N r .  2 6    2 9 .  d e c e m b e r  2 0 0 8

socialpædagogernes
landsforbund

Kontor
Brolæggerstræde 9, st.
1211 København K
Tlf. 7248 6000 – fax 7248 6001
• sl@sl.dk
• www.sl.dk
Åbningstid: mandag-onsdag 
9.00-15.00, torsdag 9.00-17.00, 
fredag kl. 9.00-13.

Postgiro: 
Vedr. kontingent: 4 02 39 51

pressekontakt

Kommunikationschef
Bjarne Hesselbæk
Mobil: 2084 6415
Kommunikationskonsulent
Eva Åkerman   
Mobil: 2210 1725

forretningsudvalg

Forbundsformand
Kirsten Nissen
Helgesvej 9, 
8230 Åbyhøj

Mobil: 4038 2782
Hjem: 8615 0597

1. forbundsnæstformand
Marie Sonne
Borupvej 55, Svennerup
4683 Rønnede
Hjem: 5671 1032
Mobil: 2210 1728

2. forbundsnæstformand
Benny Andersen
Søndergade 2B, 9240 Nibe
Mobil: 4055 0982
Hjem: 9835 0413

Forbundskasserer
Kaj S. Frederiksen
Skt. Knuds Gade 8, 1.
5000 Odense C
Hjem: 6613 9218

Sekretariatschef
Povl Anker Andersen
3539 1827 (privat)

medlemsteam

Brolæggerstræde 9, 
1211 København K
Tlf. 7248 6030

• medlem@sl.dk
Åbningstid: mandag-onsdag 9.00-
15.00, torsdag 9.00-17.00, fredag kl. 
9.00-13. 
Du er velkommen til at ringe. Men 
skriv, hvis du vil meldes ind eller ud 
eller overflyttes. Eller hvis du har 
ændringer i navn og adresse eller 
ansættelsessted. Husk at opgive dit 
personnummer. Medlemsteamet 
behandler også spørgsmål om 
kontingent og efterlønsbidrag.

arbejdsskadeteam

Brolæggerstræde 9, 
1211 København K
Tlf. 7248 6040
Åbningstid: mandag-onsdag 
9.00-15.00, torsdag 9.00-17.00, 
fredag kl. 9.00-13.

socialpædagogernes 
landsdækkende 
arbejdsløshedskasse

Hovedkontor
Brolæggerstræde 9, st.
1211 København K
Tlf. 7248 6010 
• akasse@sl.dk

Åbningstid: mandag-onsdag 
9.00-15.00, torsdag 9.00-17.00, 
fredag kl. 9.00-13.
Formand Kaj S. Frederiksen
6613 9218 (privat)

Efterlønsteam

Postboks 2480
Søren Frichs Vej 42 C, Stuen
8230 Åbyhøj
Tlf. 7248 6020 – fax 7248 6021
• efterloen@sl.dk
Åbningstid: mandag-onsdag 
9.00-15.00, torsdag 9.00-17.00, 
fredag kl. 9.00-13.

Pædagogstuderendes
LandsSammenslutning

Bredgade 25 X
1260 København K
Telefon: 3546 5880
Åbningstid: Mandag-torsdag 10-15,  
fredag lukket.

www.p-l-s.dk



S orteret       M agasinpost        .  ID-NR. 41012
Socialpædagogernes Landsforbund, Brolæggerstræde 9, 1211 København K. 

   profeti Nr. 26 / 2008 / 29. december

Redaktionen, redaktionen@sl.dk 

Nej, vi har ikke afskaffet PRIK og de faste de-
battører og deres prikken til socialpædago-
gikken og samfundet. Men når det er nytår, 

må debattørerne vige for profeterne. For hvem gi-
der gå og vente på, hvad der sker i det nye år, hvis 
man kan forudsige det allerede nu?

Det giver jo en anden tryghed, når man ved, 
hvad der venter. Det giver ro på i hverdagen – og 
dermed bedre muligheder for at koncentrere sig 
om job, forbrug og tv-programmer. 

Med andre ord: Profetér med her og få det nye 
og spændende ved 2009 overstået med det samme 
– og kom så tilbage til arbejdet.

Nu sker der jo relativt mange ting i løbet af 
sådan et år, så redaktionen har måttet begrænse 
sin spørgelyst til ikke totusinde og ni, men blot ni 
spørgsmål om, hvad der sker i det nye år.

Find hverdagsprofeten i dig selv og forudsig 
med os.

Vinderen finder vi til blad nr. 25, der – om Oba-
ma vil – udkommer den 11. december 2009. Præ-
mien er en forsyning af god vin til næste jul…

1. Hvor mange lande er repræsenteret på AIEJI-
verdenskongressen i København i maj, hvis man 
tæller såvel talere og oplægsholdere som alminde-
lige deltagere med?   
10-20 q   20-30 q    Over 30 q

2. Er Mikkel Warming fortsat Københavns social-
borgmester efter kommunalvalget i november?
Ja q   Nej q

3.  Vil der være en stigning i antallet af ansøgere til 
de pædagogiske uddannelser ved optaget i efter-
året 2009 i forhold til 2008?
Ja q   Nej q

4. Er Karen Jespersen fortsat velfærdsminister 
med udgangen af november 2009?
Ja q   Nej q

(200)9 spørgsmål

?

5. Vil anbragte børn med den kommende Barnets 
Reform få en egentlig ret til efterværn?
Ja q   Nej q

6. Vil der i 2009 være politisk flertal for at nedsætte 
den kriminelle lavalder?
Ja q   Nej q

7. Er der i Folketinget taget skridt til at iværksætte 
en botilbudsreform?
Ja q   Nej q
 
8. Er der tilsvarende taget skridt til at etablere en 
ny socialpædagogisk uddannelse?
Ja q   Nej q

9. Vil vi i 2009 atter se Finn Nørbygaard og Elgen 
Elvis på turne efter IT-Factorys deroute?
Ja q  Nej q

Du kan deltage på to måder:

Hvis du nænner det, kan du klip-
pe bagsiden af bladet, krydse dine 
svar ind og sende dem i en ku-
vert til Socialpædagogen, Brolæg-
gerstræde 9, 1211 Kbh.K, mrk: 
Profetkonkurrence  

Eller du kan sende en mail til 
quiz@sl.dk – skriv blot num-
rene på spørgsmålene og dine 
svar og dit navn, adresse og 
medlemsnummer. 

I begge tilfælde skal vi have 
profetien senest den 9. januar. 

Med mindre andet er anført i 
spørgsmålene, så er det status 
pr. 1. december 2009, der gælder.

n

Navn:________________________

______________________

Adresse: _____________________

______________________

______________________

Medlemsnr.: __________________




